[bookmark: _Hlk152429455]关于拟将胡姝君等25名同志转为中共正式党员的公示
[bookmark: _GoBack]经党支部培养教育和考察，拟将胡姝君等25名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
胡姝君，女，汉族，普通高中文化，浙江省杭州市临平区临平街道赞成檀府人，2002年03月15日出生，现任20200411班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：楼亚澜、陆芸莉。该同志在预备期间表现良好。
李嘉欣，女，汉族，普通高中文化，浙江省台州市临海市东塍镇绚珠村人，2002年03月28日出生，现任20200411班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：陆芸莉、谢恒红。该同志在预备期间表现良好。
章柳妮，女，汉族，普通高中文化，浙江省宁波市江北区文教街道邻里花园人，2001年11月10日出生，现任20200411班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：谢恒红、陶佳璐。该同志在预备期间表现良好。
石依莹，女，汉族，普通高中文化，浙江省嘉兴市秀洲区洪合镇俞家场人，2001年10月03日出生，现任20200422班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：林璐瑶、楼亚澜。该同志在预备期间表现良好。
[bookmark: _Hlk152431077]姚微，女，汉族，普通高中文化，浙江省宁波市北仑区新碶街道西街人，2001年10月26日出生，现任20200421班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：钟吴玥、林璐瑶。该同志在预备期间表现良好。
陶晓虹，女，汉族，普通高中文化，浙江省义乌市福田街道下西陶村人，2001年12月01日出生，现任20200421班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：陈润润、钟吴玥。该同志在预备期间表现良好。
徐子懿，女，汉族，普通高中文化，浙江省台州市路桥区金悦花园人，2002年08月15日出生，现任20201111班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：楼亚澜、陆芸莉。该同志在预备期间表现良好。
沈竹豪，男，汉族，普通高中文化，浙江省湖州市吴兴区环渚街道玉堂桥小区人，2001年10月19日出生，现任20201111班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：陆芸莉、谢恒红。该同志在预备期间表现良好。
康宇茜，女，汉族，普通高中文化，浙江省嘉兴市南湖区紫元尚园人，2002年05月10日出生，现任20201112班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：谢恒红、陶佳璐。该同志在预备期间表现良好。
严明慧，女，汉族，普通高中文化，浙江省湖州市安吉县天子湖镇良朋街上马山中路人，2001年12月23日出生，现任20200412班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：陶佳璐、董倩倩。该同志在预备期间表现良好。
朱玛丽，女，汉族，普通高中文化，浙江省杭州市余杭区良渚街道锦河湾人，2002年05月01日出生，现任20200412班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：董倩倩、余紫璇。该同志在预备期间表现良好。
叶调和，女，汉族，普通高中文化，浙江省温州市瓯海区郭溪街道人，2002年03月06日出生，现任20200412班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：余紫璇、吴津菡。该同志在预备期间表现良好。
陈婷婷，女，汉族，普通高中文化，浙江省温州市平阳县水头镇上林北路人，2002年02月05日出生，现任20200412班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：吴津菡、詹皎江。该同志在预备期间表现良好。
俞佳慧，女，汉族，普通高中文化，浙江省杭州市临平区塘栖镇三星村小麻滩人，2001年11月18日出生，现任20200412班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：詹皎江、汤欣雨。该同志在预备期间表现良好。
戴岩，女，汉族，普通高中文化，浙江省嘉兴市海宁市硖南景苑人，2002年08月23日出生，现任20200413班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：汤欣雨、陈润润。该同志在预备期间表现良好。
虞欣怡，女，汉族，普通高中文化，浙江省台州市临海市白水洋镇御景花园人，2002年07月26日出生，现任20210414班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：陶佳璐、董倩倩。该同志在预备期间表现良好。
[bookmark: _Hlk152436883]熊艺灿，女，汉族，专科文化，上海市静安区高平路人，2002年01月07日出生，现任20230424班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：刘一展、华红娟。该同志在预备期间表现良好。
陆聪，男，汉族，专科文化，浙江省桐乡市濮院镇人，2000年04月07日出生，现任20230425班学生。该同志于2022年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月25日预备期满。入党介绍人：李群、杨坤麟。该同志在预备期间表现良好。
张方圆，女，汉族，专科文化，浙江省舟山市普陀区东港街道人，2001年11月01日出生，现任20230425班学生。该同志于2022年12月01日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年12月01日预备期满。入党介绍人：李怡静、钱馨妃。该同志在预备期间表现良好。
沈芸，女，汉族，专科文化，浙江省嘉兴市秀洲区王店镇马桥丰乐路人，2002年08月20日出生，现任20230423班学生。该同志于2022年12月01日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年12月01日预备期满。入党介绍人：杜欣、王光炯。该同志在预备期间表现良好。
叶苏艳，女，汉族，专科文化，浙江省温州市瓯海区郭溪街道人，2001年10月19日出生，现任20230423班学生。该同志于2022年11月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月29日预备期满。入党介绍人：金婷萍、张璟琨。该同志在预备期间表现良好。
胡琳熠，女，汉族，专科文化，浙江省金华市永康市石柱镇人，2002年08月01日出生，现任20230423班学生。该同志于2022年11月24日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月24日预备期满。入党介绍人：赵乐、林晓烨。该同志在预备期间表现良好。
王微娜，女，汉族，专科文化，浙江省台州市黄岩区头陀镇镇西村人，2002年03月04日出生，现任20230424班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：赵乐、王梓涵。该同志在预备期间表现良好。
方志俊，男，汉族，专科文化，江西省景德镇市乐平市人，2000年07月07日出生，现任20230423班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：董雷雷、杜珍珠。该同志在预备期间表现良好。
[bookmark: _Hlk152437593]倪婕，女，汉族，专科文化，浙江省绍兴市柯桥区人，2001年12月17日出生，现任20230425班学生。该同志于2022年11月30日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年11月30日预备期满。入党介绍人：翁晓梅。该同志在预备期间表现良好。
公示时间：2023年12月01日至2023年12月07日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系电话：0572-2321538
邮箱：371130568@qq.com
中共湖州师范学院人文学院委员会
2023年12月01日